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سرپرست دانشگاه فردوسی مشهد خبرداد

 استقرار۴شعبه اخذ رای
 در دانشگاه فردوسی مشهد

مشهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- سرپرست دانشگاه 
فردوســی مشــهد گفت: نیمی از فعالیت های انتخاباتی دانشگاه 
فردوسی در حوزه سایبری است ودانشــگاهیان و نخبگان باید درتصمیمات 

کشوری نقش آفرینی کنند.
مســعودمیرزایی باحضور در استودیو انتخابات اســتانداری خراسان رضوی 
درخصوص تاثیرگذاری جامعــه نخبگانی درانتخابات اظهارکرد:دانشــگاه 
فردوسی مشــهداگربخواهدتراز باشــد چه دانشگاهی اســت، دانشگاه های 
کشور های پیشرفته در سیاست گذاری ها و جریانات نقش اصلی دارند، مردم در 
سرتاسر دنیا به نخبگان دانشگاهی اعتماد دارند که کشور ما نیز از این امر مستثنا 
نیست و مرجع مهم مردم دانشــگاه ها و نخبگان دانشجویی هستند.سرپرست 
دانشگاه فردوسی مشهدبا بیان اینکه دانشگاه فردوسی از اواخر آذرماه به طور 
جدی کار انتخاباتی خود را شروع کرده است، گفت: تاکنون ۶۳ فعالیت مهم در 
عرصه انتخابات در دانشگاه داشتیم، از اوایل دی ماه در فضای دانشگاه فردوسی 
شور و حال انتخاباتی را از منظر سمعی و بصری ایجادکردیم، همچنین در تولید 
محتوا های انتخاباتی با رویکرد های علمی و به دور ازهیجانات واحساسات، 
اهمیت انتخابات وتاثیررای دادن برتصمیمات جامعه رابیان کردیم وجلساتی 
باروسای دانشکده ها نیزبرگزار شد.میرزایی بابیان اینکه پورتال های دانشجویی 
واتوماسیون های اداری ازدیدگاه بصری و علمی به اهمیت مشارکت درانتخابات 
پرداختند،گفت:همچنین باتولیدمحتوا های وزین علمی،غیرت دینی وبیانات 
مقام معظم رهبری رادرراســتای جهاد تبیین وتاثیر انتخابات درجامعه جهانی 
روشــنگری کردیم.وی افزود: اگر قرار اســت درانتخابات تاثیری پدید نیاید 
چرا زوم دوربین های جامعه جهانی به انتخابات ایران است،اوج فعالیت های 
انتخاباتی مقارن باپایان ترم تحصیلی شدوحضوردانشجویان را کمترداشتیم با 
این حال نشست های انتخاباتی، کرسی های آزاداندیشی ومناظرات دانشجویی 
با حضور سلایق مختلف سیاسی برگزار شد که حدود ۱۲کرسی آزاداندیشی 
و مناظره در دانشگاه برگزار شد.آخرین نشســت دانشجویی باحضور چهار 
کاندیدای مجلس شورای اسلامی برگزار شد. در مناظرات ازطیف های مختلف 
سیاسی حضورداشتند.نیمی از فعالیت های انتخاباتی در دانشگاه فردوسی در 
حوزه سایبری اســت لذا باید دانشــگاهیان ونخبگان در تصمیمات کشوری 

نقش آفرینی کنند.

مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه:

اتصال ۱۶۴۹ شعبه انتخاباتی 
کرمانشاه به اینترنت 

کرمانشاه- مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه از اتصال ۱۶۴۹ شعبه 
برگزاری انتخابات در سطح اســتان به اینترنت خبر داد و افزود: 
تمام تجهیــزات و نیروهای مخابرات در آماده بــاش کامل برای برگزاری 
انتخابات هســتند.به گزارش اقتصادســرآمد، مهندس حمیدرضا امیری با 
اشاره به برگزاری انتخابات بصورت برخط )آنلاین(به ایسنا گفت: در دوره 
های اخیر انتخابات با توجه به الکترونیکی شدن فرآیند اجرای آن - به جز 
اخذ رای - اهمیت آماده سازی زیرساخت های مخابراتی جهت برگزاری 
هرچه بهتر انتخابات دوچندان شده است.وی افزود: در این دوره انتخابات 
از ۱۶۶۹ شعبه، در ۱۶۴۹ شعبه انتخابات برخط )آنلاین( بوده و تنها ۲۰ شعبه 
آفلاین داریم و این شعب هم که شعب سیار هستند ۸۶ نقطه استان که عمدتا 
روستاهای با جمعیت کمتر از ۲۰ خانوار هستند را پوشش می دهند.امیری 
با اشاره به آماده سازی زیرساخت های مخابراتی جهت برگزاری انتخابات 
از دو ماه پیش گفت: اقدامات لازم طی این مدت صورت گرفته و جلسات 
متعدد تشکیل شــده و همه چیز برای برگزاری انتخابات آماده است.وی 
افزود: در این دوره انتخابات ۸۰۰ سایت در سطح استان در حوزه انتخابات 
سرویس دهی دارد. همچنین ۸۰۰۰ کیلومتر فیبر نوری در اختیار برگزاری 

فرآیند انتخابات قرار گرفته است.
امیری گفت: همچنین برای بیش از ۱۱۰۰ شعبه هم خط تلفن ثابت برقرار 
شده و مابقی شــعب هم توسط تلفن همراه پوشــش داده می شوند.مدیر 
مخابرات اســتان کرمانشــاه، ۸۵۰ نیرو در حوزه فنی مخابرات آماده باش 
هستند که مشکلی در شبکه ایجاد نشــود.امیری گفت: مسیرهای پشتیبان 
فیبرنوری هم در نظر گرفته شــده تا در صورت قطع یک مســیر، از طریق 
مسیر دیگر ارتباط برقرار شــود. همچنین گشت هایی هم برای حفاظت از 
مسیرهای فیبرنوری در نظر گرفته شده است.امیری از هماهنگی با نیروهای 
نظامی و انتظامی بــرای حفاظت از تجهیزات مخابراتــی خبر داد و افزود: 
همچنین با شــرکت توزیع برق هم هماهنگی لازم صورت گرفته تا قطعی 
برق منجر به اخلال در عملکرد سایت های مخابراتی نشود.مدیر مخابرات 
استان کرمانشاه تاکید کرد: همه تجهیزات و همه نیروها در آماده باش ۱۰۰ 
درصد هستند تا به یاری خداوند بتوانیم انتخابات را بدون مشکل مخابراتی 

پشت سر بگذاریم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران تاکید کرد:

 ضرورت فرهنگ سازی 
برای جوانی جمعیت

رئیس دانشــگاه علوم پزشکی مازندران، مســئله اقتصادی را 
سومین عامل در کاهش جمعیت دانست و گفت: برای افزایش 
جمعیت باید فرهنگ ســازی درســتی انجام شــود اگر بتوانیم فکرها و 

نگرش ها را اصلاح کنیم جمعیت به سمت افزایش می رود.
به گزار ش اقتصادسرآمد،فرهاد غلامی در آئین افتتاحیه کنگره ملی جوانی 
جمعیت که در دانشــگاه پیامبر اعظم علوم پزشــکی مازندران در حال 
برگزاری است، اظهار کرد: اساس این کنگره دانشجویی است و حاصل 
همکاری دانشجویان با استادانشان اســت.وی با اشاره به اینکه جمعیت 
جوان تعریفش این است که ۴۰ درصد جمعیت زیر ۱۵ سال باشند، افزود: 
جمعیت جوان باعث اقتدار، رشــد علمی، اقتصادی و اجتماعی کشور 
می شوند و قطعا این جوانان در آینده نزدیک مسئولان کشور خواهند شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران تصریح کرد: هر چند اداره کشور 
در دست جوانان قرار بگیرد سرعت، دقت و جهش در بخش های مختلف 
اتفاق خواهد افتاد به طور مثال در دوران دفاع مقدس جوانان نقش آفرین 

بودند و می دانیم که پیشرفت بر عهده نیروی انسانی است.
این مســئول با تاکید براینکه، جمعیتی عامل اقتدار است که قابل توجه 
باشد، یادآور شد: کاهش جمعیت یک نفوذ و خیانتی در پشت پرده بود، ما 
برای برنامه های پیشگیری و کنترل از جوانب مختلف حمایت می شدیم.

دکتر غلامی افزود: کار در زمینه جوانی جمعیت با کندی پیش می رود گویا 
یک دستی پشت این قضیه است که جلوی پیشرفت را می گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، مسئله اقتصادی را سومین عامل 
در کاهش جمعیت دانست و ادامه داد: برای افزایش جمعیت باید فرهنگ 
سازی درستی انجام شــود اگر بتوانیم فکرها و نگرش ها را اصلاح کنیم 
جمعیت به سمت افزایش می رود.این مسئول با اظهار اینکه روزانه ۱۰۰۰ 
بچه در ایران سقط می شود، اعلام کرد: در مازندران سال ۱۳۹۵ نرخ رشد 
یک و نیم بود این رقم در استان یک و یک صدم درصد است و رتبه دوم را 
در کاهش جمعیت کشور بعد از استان گیلان دارد.غلامی ابراز امیدواری 
کرد: با کوشش، پژوهش و عزم آهنین به سمت قله های افتخار با رهنمود 
رهبری حرکت خواهیم کرد.به گفته غلامی، دانشــگاه علوم پزشــکی 

مازندران حدود ۶۰۰ عضو هیئت علمی ۸ هزار دانشجو دارد.

شــهرکرد- مراکز بهداشــت و درمان در کلیه 
شهرستان های چهارمحال و بختیاری تجهیزات 
به روزی ندارند و لازم است علوم پزشکی برای این مسئله 

چاره اندیشی کند.
جلسه هم اندیشی نمایندگان شهرستان ها در شورای اسلامی 
استان چهارمحال و بختیاری با رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شهرکرد برگزار شد که در این جلســه نمایندگان شوراها 
مطالبات مردم شــهر و روستاهای شهرســتان خود را در 

خصوص حوزه بهداشت و درمان اعلام کردند.
به گــزار ش اقتصادســرآمد، بهمن میری در این جلســه 
خاطرنشان کرد: شوراهای اسلامی به دلیل ارتباط مستقیمی 
که با مردم دارند می توانند کمک کننده و تسهیل دهنده امور 
دستگاه های اجرایی باشند لذا پیشنهاد می دهیم تفاهمنامه 
همکاری فی ما بین شورای اسلامی و دانشگاه علوم پزشکی 
استان منعقد تا در زمینه های بهداشــتی درمانی و تضمین 

سلامت مردم گام های مؤثری برداشته شود.
وی با اشاره به شرایط برخی از بخش ها و روستاها و لزوم 
در اختیار قــراردادن برخی اطلاعات مــردم به دهیاری ها 
و شوراهای اســلامی روســتا جهت پیگیری امورات عام 
المنفعه، تصریح کرد: انتظار می رود خانه های بهداشــت و 
مراکز بهداشتی درمانی در جهت ارائه اطلاعات مورد نیاز 
به جامعه شورایی و مدیریت شهری و روستایی همکاری 

لازم را معمول نمایند.
میری گفت: در جاده شهرکرد شــلمزار از سمت خروجی 
شلمزار تا ورودی شــهرکرد پایگاه اورژانس بین جاده ای 

وجود ندارد و احداث این پایگاه از ضروریات است.
وی ضمن تقدیر و تشــکر از حضور رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی اســتان در شهرســتان کیار و بررسی مشکلات از 
نزدیک، افزود: انتظار می رود اختصاص دستگاه های دیزل 
ژنراتور و بیوشــیمی بی تی و تجهیزات دندانپزشــکی به 
کلینیک مرحوم جاسم خدابخشی، در دستور کار قرار گیرد.
میری با اشاره به اینکه بخش مرکزی شهرستان کیار حدود 
۳۷ هزار نفر جمعیت دارد، تاکید کرد: این بخش از حداقل 
امکانات بهداشــتی درمانی برخوردار بوده و تبدیل مرکز 
بهداشتی درمانی شلمزار به مرکز منتخب مورد تقاضا ست.

وی تصریح کرد: با توجه به اخذ مجوز تبدیل مرکز بهداشتی 
درمانی شهر دستنا از ۸ ســاعته به ۱۶ ساعته و قول مساعد 

خیرین انتظار می رود اقدام لازم صورت پذیرد.
میری خاطرنشان کرد: با توجه به پیگیری های مکرر مردمی، 
افزایش زمان حضور پزشک در بخش ناغان، کیار شرقی و 

شهر گهرو درخواست می شود.
جهانگیری نماینده شهرســتان اردل در شــورای اسلامی 

استان چهارمحال و بختیاری و عضو هیئت رئیسه شورا، در 
ادامه این جلسه خاطرنشان کرد: در راستای جهاد تبیین از 
اقدامات شایسته دانشگاه علوم پزشکی در شهرستان اردل 
از جمله احداث درمانگاه شبانه روزی لیرابی، تکمیل بخش 
سی تی اسکن اردل و تکمیل ساختمان ۱۱۵ اردل تقدیر و 

تشکر می گردد.
وی با اشاره به کمبود دستگاه اکســیژن ساز در بیمارستان 
امام رضا )ع( اردل و لزوم رفع این مشکل، افزود: تسریع در 
اجرای طرح توسعه و تجهیز بیمارستان امام رضا )ع( شهر 

اردل از ضروریات است.
جهانگیری با اشاره به لزوم توزیع عادلانه اعتبارات در استان 
تصریح کرد: توسعه مرکز بهداشــتی درمانی شهرستان ها 
جهت جلوگیری از عــدم مراجعه مردم در مرکز اســتان 
برای انجام امورات درمانی باید در دســتور کار قرار گیرد 
و امکانات و پزشــکان متخصــص به طور متــوازن بین 

شهرستان ها توزیع گردند.
وی همچنین شــبانه روزی شــدن درمانگاه شلیل بخش 
میانکوه، افزایش ســاعت حضور پزشکان در درمانگاه ها و 
مراکز جامع سلامت را مطرح و افزود: پزشک در مرکز جامع 
سلامت کاج به صورت سیاری بوده و با توجه به جمعیت 

وحجم مراجعات نیاز به پزشک ثابت دارد.
وی افزود: کمبود تجهیزات و امکانات رفاهی برای پزشکان 
در شهرستان اردل موجب عدم ماندگاری آنها در شهرستان 

گردیده است که باید به این موضوع نیز توجه جدی شود.
جهانگیــری رفــع مشــکل خدمــات دندانپزشــکی در 
شهرستان اردل خصوصاً مناطق محروم را مطرح و از نبود 
رادیولوژیست در بیمارستان اردل ابراز نگرانی نمود و افزود: 
مردم پس از دریافت تصاویر رادیولوژیست برای اخذ نظر 
پزشک به شهرکرد مراجعه می نمایند.وی همچنین تخریب 

و بازسازی درمانگاه شهر اردل را نیز مورد تاکید قرار داد.
رسول یگانگی رئیس شورای اسلامی شهرستان فرخشهر 
در ادامه این جلسه خاطرنشان کرد: درمانگاه بخش دستگرد 
امامزاده، با دستور دانشگاه علوم پزشکی تخریب و قرار بود 
با همکاری خیر احداث گردد، بخشــی از پروژه اجرا ولی 
پیشرفت کار بسیار کم می باشد لذا انتظار می رود اعتبارات 

ماده ۲۳ به این پروژه اختصاص یابد.
وی با اشاره به اینکه درمانگاه دستگرد امامزاده جهت ارائه 
خدمات به چهار روســتای خیرآباد، ســورک، ایرانچه و 
دستگرد امامزاده می باشد، افزود: پزشک این مرکز سه روز به 
صورت سیاری بوده و عملًا سه روز درمانگاه بدون پزشک 
بوده و سایر پرسنل نیز کم می باشند، درخواست داریم این 

مرکز دوشیفته گردد تا مشکلات حل شوند.

غلامرضا چهلگردی نماینده شهرســتان سامان در شورای 
اسلامی اســتان چهارمحال و بختیاری در ادامه این جلسه 
اظهار کرد: رفع مشکل کلینیک تخصصی خیری که توسط 
خانواده محترم شهید صدیقی در شهر سامان ساخته می شود 

مورد تقاضاست.
وی افزود: انتظار می رود ســاختمان دو طبقه درمانی که در 
مرکز شبانه روزی شهر ســامان در دو طبقه ساخته می شود 
تسریع گردد تا مرکز جامع منتخب سریع تر راه اندازی گردد.
چهلگردی با اشــاره به لزوم حمایت از شــبکه بهداشت 
و درمان شهرســتان ســامان تاکید کرد: با توجه به اینکه از 
نیمه دوم اسفند ماه گردشــگران و باغ داران غیربومی وارد 
شهرستان می شــوند حضور یک پزشک در درمانگاه شبانه 
روزی شهر جوابگو نیســت و باید تعداد پزشکان افزایش 

یابد.
عبدالله صفیــان نماینده شهرســتان بروجن در شــورای 
اسلامی اســتان چهارمحال و بختیاری در ادامه این جلسه 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه بیمارستان ولیعصر )عج( 
بروجن به شهرستان های بروجن و لردگان و بخش های از 
شهرستان های اردل و کیار و همچنین استان های همجوار 
خدمات می دهد تکمیل بخش های نیمه تمام و اختصاص 
دستگاه های فوق تخصصی از جمله آنژیوگرافی قلب به این 

بیمارستان ضروری به نظر می رسد.
وی افزود: جلســه ای را با حضــور مدیــر کل دفتر فنی 
استانداری و مسئولین دانشگاه علوم پزشکی استان در شهر 
سفید دشــت جهت تهاتر زمین مرکز بهداشت سفیددشت 
و توسعه ســاختمان این مرکز به صورت خیری برگزار و 
با وجود اینکه موضوع مصوب گردیــد ولی تاکنون اقدام 
عملی صورت نگرفته لذا انتظار می رود جهت رفع اولویت 
مطالبات مردمی هر شهر مدیران بیش از پیش اهتمام ورزند 

و موجب دلسرد شدن خیرین نگردند.
صفیان تصریح کرد: مرکز بهداشــت شــماره ۱ بلداجی به 
شکل برون سپاری مدیریت می شود و پزشکانی که در این 

مرکز حاضر می شوند رضایت مردم را جلب نمی کنند.

وی تاکید کرد: در جلسات قبلی با حضور مسئولین کشوری 
مرکز بهداشت آورگان را شــبانه روزی و ارائه خدمات را 
۱۶ ســاعته مصوب نمودند ولی تاکنون اجرایی نگردیده 
که با توجه به کوهســتانی بودن منطقه و شرایط روستاهای 

همجوار باید اقدام لازم صورت پذیرد.
صفیان تاکید کرد: شهرداری بلداجی اعلام آمادگی می کند در 
قسمت خروجی شهر بلداجی به طرف روستای حمزه علی 
زمینی را جهت احداث پایگاه اورژانس در اختیار دانشگاه 
علوم پزشــکی اســتان قرار دهد تا رفاه حال گردشگران 
امامزاده حمزه علی و تالاب چغاخور در این مســیر تأمین 

گردد.
محمود بهارلویی نماینده شهرستان بن در شورای اسلامی 
استان چهارمحال و بختیاری در ادامه این جلسه خاطرنشان 
کرد: تسریع در احداث بیمارستان محلی درمان بستر )مرکز 
جامع منتخب( شهرستان بن و توســعه و تکمیل اورژانس 

مرکز بخش شیدا از مهم ترین اولویت مردم می باشد./مهر

وی افزود: اســتقرار پزشــک در خانه بهداشــت خیری 
شهرســتان بن و تبدیل دســتگاه رادیولوژی آنالوگ مرکز 
درمانی شهرستان به دستگاه دیجیتال و همچنین اختصاص 
مجوز ساخت ســاختمان مرکز مشــاوره قبل از ازدواج از 

ضروریات است.
بهارلویی تصریح کرد: مرمت و نوســازی مرکز بهداشت 
روستای حیدری، پهنا، و توجه به توســعه و تجهیز مرکز 
بهداشــت شــهر وردنجان و روســتای نمونه ایثار گری 
کشوری، شیخ شبان و رفع مشــکل پرسنل خانه بهداشت 
روستای آزادگان که در حال حاضر فاقد نیرو بوده و رئیس 
بهداشت شهرستان شخصاً بعضی از روزهای هفته در خانه 
بهداشت آزادگان برای رفع مشکل مردم روستا حضور پیدا 
می کردند که جای تشکر داره و تسریع جهت بهره برداری از 
اورژانس جاده ای روستای بارده و اختصاص اعتبار جهت 
توسعه مرکز جامع سلامت شهرستان بن باید در دستور کار 

قرار گیرد.

ضرورت تجهیز کردن خانه های  
بهداشت در مراکز محروم

ایرانزمین

پیگیر پرداخت معوقات پرستاران هستیم
شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در خصوص درخواست 
پرســتاران برای پرداخت معوقات آنان تأکید کرد: 

پیگیر پرداخت مطالبات پرستاران هستیم. 
سیدوحید حسینی در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره 
به درخواست جمعی از پرســتاران بیمارستان های 
شیراز در خصوص تعویق پرداخت تعرفه های معوق 
آنان گفت: برای پرداخت تعرفه پرستاری هنوز در کل 

کشور به اندازه کافی تأمین اعتبار نشده است.
وی افــزود: کارانه پرســتاران را در ماه های بهمن و 
اســفندماه ۱۴۰۱ و فروردین ۱۴۰۲ از منابع دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز تأمین کردیم و منتظر هستیم تا 
آخر امســال اعتبارات از مرکز تأمین شود تا بتوانیم 

مابقی معوقات پرستاران را پرداخت کنیم.
حســینی با تأکید بر اینکه بــرای پرداخت معوقات 
پرســتاران از کشور عقب نیســتیم، گفت: ۱۱ هزار 
پرستار در استان فارس مشــغول به فعالیت هستند 
که قریب به ۸۰ نفر آنان معترض هستند اما ما پیگیر 

پرداخت مطالبات آنان هستیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار کرد: تعرفه 
پرستاری در ســال ۱۴۰۰، ۹ میلیارد تومان برای یک 
ماه بود که این مبلغ در سال ۱۴۰۱، ۲۴ میلیارد تومان و 

در سال ۱۴۰۲، ۳۲ میلیارد تومان شد.
وی با بیان اینکه میزان حقوق دریافتی پرستاران کافی 
نیست و باید کمک کنیم تا دریافتی آنان بیشتر شود، 
گفت:  پرستاران درست می گویند زیرا کارشان سخت 
است و همیشه با بیمار هســتند به همین دلیل پیگیر 

مطالبات آنان هستیم

دعوت رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
 آذربایجان شرقی از بهره برداران 

بخش کشاورزی برای شرکت در انتخابات
تبریز- امید محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد  -همه 
باهم در انتخابات پیــش رو با حضور حداکثری، در 

سرنوشت خودمان سهیم خواهیم شد.
با حضور حداکثری در انتخابــات ثبات انقلاب را 
تضمین خواهیم کرد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان آذربایجان شــرقی ازمردم فهیــم و به ویژه 
تولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشــاورزی این 
استان برای شرکت در انتخابات پیش رو دعوت کرد. 
  اکبر فتحی در گفتگو با خبرنگاران گفت: در ایامی 
قرار داریم که برای شــرکت در انتخابات آماده می 
شــویم، باتوجه به اینکه انتخابات مجلس شــورای 
اسلامی و انتخابات مجلس خبرگان رهبری را پیش 
رو داریم وهمیشه جوامع روســتایی و عشایری در 
صحنه بودند و در انتخابات های کشور هم حضور 
حداکثری را داشتند، طبیعتاً در این انتخابات پیش رو 

هم حضور حداکثری خواهند داشت.
وی افزود: اما آنچه که ایجاب می کند ما بیش از پیش 
در این انتخابات شــرکت بکنیم موقعیتی اســت که 
کشــورمان در آن قرار دارد و توصیــه هایی که مقام 
معظم رهبری نسبت به مشارکت در انتخابات دارند. 
فتحی ادامــه داد: مســئله اصلی ما هــم در بخش 
کشاورزی، خلاهای قانونی اســت که برای توسعه 
بخش کشــاورزی، حمایت از بخش کشــاورزی، 
برای حمایت از تولیدکنندگان بخش کشاورزی در 
راستای ایجاد امنیت غذایی داریم. طبیعتاً با مشارکت 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی می توانیم به این 
اهداف دســت پیدا کنیم، می توانیم نمایندگانی را به 
مجلس شورای اسلامی ارســال کنیم که دغدغه مند 
باشند و دغدغه های بخش کشــاورزی را برطرف 
بکنند. همه باهم در انتخابات پیش رو، اعضای مجلس 
خبرگان و نمایندگان مجلس را گزینش خواهیم کرد و 
با حضور حداکثری هم در سرنوشت خودمان سهیم 
خواهیم شــد و هم ثبات انقلاب خودمان را تضمین 

خواهیم کرد.

 اجرای پویش انتخاباتی خانواده
 و رای اولی ها در بهزیستی مازندران

مازندران - ســهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد- 
دکتر فریبا بریمانی مدیرکل بهزیســتی مازندران، از 
اجرای پویش انتخاباتی خانــواده و رای اولی ها با 
موضوع " من رای می دهم" ویژه فرزندان همکاران، 
فرزندان مراکز تحت نظارت، فرزندان ترخیص شده 
و خانواده های تحت پوشــش بهزیستی در سراسر 
اســتان مازندران در راســتای افزایش شور و نشاط 
انتخاباتی، انگیزه و رغبت رای  اولی ها برای حضور 

در انتخابات خبر داد.
 این پویش در دو بخــش فیلم کوتاه و عکس برگزار 
می گردد و رای اولی ها از مشارکت خود در انتخابات 
۱۱ اســفند عکس و ویدئوهایی را تهیه و ارســال 

خواهند کرد.
در این ویدئوها شــرکت کنندگان احساس و شوق 
خود را در نخستین سن تکلیف سیاسی و حضور در 

انتخابات به نمایش خواهند گذاشت.
 در این پویــش تمامی رای اولی هــای گروه هدف 
می توانند آثار خود را تا تاریخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۲در قالب 
حداکثر ۴ عکس و ویدئو ۳۰ ثانیه ای به شماره پیام 
رسان بله ۰۹۳۰۷۰۷۴۹۳۷ ارسال نمایند و در پایان 
جوایز ارزنده ای به ۵۰ نفر از برگزیدگان اهدا خواهد 

شد.


